PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

                 INDICAÇÃO Nº. 004/GV/GILLIARD/2019.

 Senhor Presidente,

                   O Vereador Gilliard que este subscreve e ao final assina, vem ante a
presença de V. Ex.ª indicar, para após cumprido os trâmites Regimentais, e ouvido o
douto plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Exmº. Prefeito Municipal,
para que o mesmo tome as providências no sentido de:

 Indica ao Executivo a necessidade de construir um galpão e fazer a cobertura da

arquibancada do campo de futebol, (Sebastiao Cardoso dos Santos) plantar
arvores em alguns locais do espaço.
 JUSTIFICATIVA:

Proporcionar melhor conforto e comodidade das pessoas que frequentam a campo de
futebol durante os eventos esportivos, em vista que em breve estará em uso, o Estádio com
seu novo gramado e serviço de drenagem.

Termos em que
Pede Deferimento
Theobroma/RO, 25 de março 2019.

_______________
Gilliard dos Santos Gomes

Vereador.